

НА ОСНОВАНИИ
п. 5.1 статьи 15
ФЗ 426 от 28.12.2013г.
в течение 3х рабочих дней после
утверждения отчета направить титульный
лист по электронной почте
vladimetr@yandex.ru

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Рубанова О.М.
(фамилия, инициалы)

«07» сентябрь 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 384260)

В

Санкт-Петербургское
государственном бюджетном
учреждении здравоохранения
«Городская поликлиника № 63»

(полное наименование работодателя)

194358, г. Санкт-Петербург, ул. Симонова, дом 3 литер А.
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7802045457
(ИНН работодателя)

780201001
(КПП работодателя)

1027801536619
(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Носкова О.В. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)
	Москвин А.В. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)
	Федорова В.А. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)
	Данилов Л.Н. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)
	Добронравова Т.Г. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)
	Савчунас О.В. (Ф.И.О.)	07.09.2021 г. (дата)

Сводная ведомость, результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 63»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	26	26	0	8	0	18	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	13	0	26	0	0	0				
из них женщины	30	30	0	8	0	22	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	199492 г. Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Тихоокеанская, д.14, корп.1, лит. А	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Гарднеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

В.В.В.

(подпись)

Добронравова Т.Г.

(ФИО)

07.09.2021

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

С.В.С.

(подпись)

Савчунас О.В.

(ФИО)

07.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608

(№ в реестре экспертов)

Ю.Ш.

(подпись)

Габриядзе Ю.Ш.

(ФИО)

17.08.2021

(дата)



Ю.Ш.

(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 63»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p><i>199492, 2 Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Тихоокеанская, д.14, корп.1, лит. А</i></p>					
001. Врач-педиатр участковый	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
002. Медицинская сестра участковая	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
003. Врач-педиатр участковый	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
004. Медицинская сестра участковая	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
005. Медицинская сестра процедурной	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
009. Врач кабинета ультразвуковой диагностики	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
010. Медицинская сестра УЗД	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
<p><i>194361, 2 Санкт-Петербург, Осиновая Роша, Призерское шоссе, д. 18, корп.1, лит. А, пом. 10-Н, 15-Н</i></p>					
011. Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			
012. Старшая акушерка	<p><i>Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса</i></p>	<p><i>Снижение вредности</i></p>			

013. Врач-акушер-гинеколог	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
014. Акушерка	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
015. Врач-акушер-гинеколог	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
016. Акушерка	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
017. Врач кабинета ультразвуковой диагностики	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
018. Медицинская сестра УЗИ	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
022. Врач-терапевт	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
023. Медицинская сестра врача-терапевта	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		
024. Медицинская сестра процедурной	Воздействие вредного фактора устранить невозможно, в связи со спецификой трудового процесса	Снижение вредности		

Дата составления: 17.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
Главный врач
(должность)

Рубанова О.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
Заместитель главного врача по
Медицинской части
(должность)

Носкова О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2021

(подпись)
Заместитель главного врача по
хозяйственной части
(должность)

Москин А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2021

_____ Главная медицинская сестра <small>(должность)</small>	_____ <small>(подпись)</small>	Федорова В.А. <small>(ф.и.о)</small>	_____ <small>(дата)</small>
_____ Специалист по ГО <small>(должность)</small>	_____ <small>(подпись)</small>	Данилов Д.Н. <small>(ф.и.о)</small>	_____ <small>(дата)</small>
_____ Председатель профсоюзного комитета <small>(должность)</small>	_____ <small>(подпись)</small>	Добрынякова Т.Г. <small>(ф.и.о)</small>	_____ <small>(дата)</small>
_____ Юрисконсульт <small>(должность)</small>	_____ <small>(подпись)</small>	Савчунас О.В. <small>(ф.и.о)</small>	_____ <small>(дата)</small>

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 608
(подпись) _____
Габридазе Ю.Ш.
(ф.и.о) _____
17.08.2021
(дата)

